
LES SOINS BIEN-ÊTRE  
LE VISAGE 

Redonnez à votre visage 
toute la douceur qu'il mérite

Soins du visage
Valcéna

à la rose de
Damascéna

Soins du visage Damaskin sûr-mesure,
et adaptés à tous les types de peaux :                               

1h - 70€ l 1h15 - 75€ l 1h30 - 105€ 

Damaskin Minute - Toutes peaux        
 Avec masque tissu offert      35mn à 40€                                                 




LES SOINS BIEN-ÊTRE  
LE CORPS

Redonnez à votre corps toute la
douceur qu'il mérite

Soins du corps
Valcéna

à la rose de
 Damascéna

Gommage -
sel, sucre ou riz soufflé
Gommage +
application de baume

Enveloppement
Hydra-nourrissant

Gommage +
Enveloppement                      

Rituel Nipone -
gommage, enveloppement,
massage et soin du visage

Rituel Polynésien -
 gommage, massage 

30mn  -  35€

40mn  -  40€

35mn  -  40€

45mn  -  60€

2h  -  140€






60mn  -  70€




LES MASSAGES 
BIEN-ÊTRE 

Massage Californien
Massage holistique doux et enveloppement pour
un effet cocooning garanti

30mn - 40€ l 60mn - 70€ 
1h30 - 115€ l 2h - 135€

Massage Deep-Tissue
Massage profond des muscles et tissus conjonctifs

Massage Suédois
Massage et étirements des muscles profonds et
articulations

Drainage lymphatique esthétique
Massage circulatoire, stimule les défenses
immunitaires, allège et redessine les jambes

Réflexologie plantaire esthétique
Massage de la voute plantaire avec techniques
d'accupressions

"D.r.e.a.m" massage
Massage signature reprenant toutes les techniques
de massages, vous offrant souplesse articulaire,
détente musculaire, drainage et dynamisme
générale

Réflexologie abdominale 
Désintoxique l'organisme, fortifie le corps,
digère les charges physiques et émotionnelles 




Tarifs en vigueur jusqu'au 31-12-2023

(Normales, mixtes ou grasses, déshydratée, sèches
ou nécessitant de préserver leur jeunesse)

Massage Amincissant/Raffermissant
Massage "anti-cellulite", redonne à la peau toute
sa souplesse et son élasticité






Teinture sourcils
Teinture cils
Teinture cils & sourcils

Rehaussement des cils
Rehaussement des cils +
teinture cils 

SOINS ESTHÉTIQUES 

Beauté du regard 

Beauté des mains & des pieds 
Alessandro, Nail Code, OPI

Beauté des mains et ongles
Soin Spa des mains et ongles
Beauté des pieds
Soin Spa des pieds

Semi-permanent
Dépose de semi (avec remise en
forme des ongles)
Pose de gel 
Remplissage gel
Pose de vernis 

12€
25€
32€



45€
65€

20€
45€
35€
55€



30€
15€



50€
40€
12€

SOINS ESTHÉTIQUES 

Sourcils 
Duvet
Visage
 - sourcils, duvet, menton, joues
Aisselles
Bras
Maillot
Maillot échancré
Maillot intégral 
1/2 jambes ou cuisses
Jambes complètes

      Epilations à la cire et sucre
"Méthode Orientale"

Epilations spécifiques hommes

Visage (sourcils - nez
et/ou oreilles)
Cou et/ou nuque
Aisselles
Torse
Dos
Maillot
Maillot intégral
1/2jambes
Jambes complètes 

LES FORFAITS 

Soins visages & massages

Femmes : 
(-12,5% de réduction)

Sourcils+Aisselles+Maillot
intégral+Jambes complètes

Hommes :
(-12,5% de réduction)

Visage+Aisselles+Maillot
intégral+ Jambes complètes  

10€
10€
20€



10€
12€

12€

20€
25€
25€
35€

/



20€
20€
40€
40€
20€
40€
35€
48€

70€









83€



Tarifs en vigueur jusqu'au 31-12-2023

Epilations

Forfait 5 soins visage 
Soit 63€/68€/98€ le soin, soit
une économie de 35€ grâce au forfait

Forfait 5 massages
Soit 68€/108€/128€ le soin, soit
une économie de 35€ grâce au forfait

Forfait 10 massages
Soit 68/108€/128€/le soin, soit
une économie de 70€ grâce au forfait

60mn - 1h15 - 1h30

  315€ - 340€ - 490€

60mn - 1h30 - 2h
      340€ - 540€ - 640€








  680€ - 1080€ - 1280€



Tarifs en vigueur jusqu'au 31-12-2023
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Cire   -  Sucre

Cire   -  Sucre
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